
Compensi Lordi Annui

Comprensivi di 13^

30.034,03€                                

24,00€                                      

5.273,97€                                  

622,80€                                    

142,29€                                    

36.097,09€                               

36.097,09€                               

Compensi Lordi Annui

Comprensivi di 13^

25.155,00€                                

192,00€                                    

5.273,97€                                  

622,80€                                    

119,24€                                    

31.363,01€                               

31.363,01€                               

Compensi Lordi Annui

Comprensivi di 13^

30.034,03€                                

1.019,98€                                  

24,00€                                      

9.229,61€                                  

622,80€                                    

142,29€                                    

193,70€                                    

41.266,41€                               

-€                                         

41.266,41€                               

(*)

INDENNITA' DI RISULTATO 

TOTALE GENERALE

Le retribuzioni sono desunte dai contratti individuali.

Detti importi lordi sono soggetti a ritenute previdenziali ed assistenziali, IRPEF ed addizionali regionali e comunali.

La retribuzione di risultato delle Posizioni Organizzative viene quantificata al termine dell'anno sulla base di apposita

valutazione.

INDENNITA' DI COMPARTO

INDENNITA' DI COMPARTO

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE

RIA

ELEMENTO PEREQUATIVO

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE INCARICO DIREZIONE

INDENNITA' DI COMPARTO

ASSEGNO AD PERSONAM

TOTALE ANNUO COMPRESO TREDICESIMA

INDENNITA' DI RISULTATO

TOTALE GENERALE

Posizione Organizzativa Servizi Scolastici ed Educativi

MONTANARI EZIO

PAGA BASE ANNUA

BOSI ILARIA

PAGA BASE ANNUA

ELEMENTO PEREQUATIVO 

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE INCARICO DIREZIONE

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE

TOTALE ANNUO COMPRESO TREDICESIMA

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE INCARICO DIREZIONE

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE

TOTALE ANNUO COMPRESO TREDICESIMA

INDENNITA' DI RISULTATO

TOTALE GENERALE

Alta Professionalità nell’ambito Settore Cultura, Turismo  Servizi 

alla Persona

RETRIBUZIONI ANNUE LORDE SPETTANTI

ALLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE DEL COMUNE DI ARGENTA * 

2019

Posizione Organizzativa Settore Programmazione e Gestione 

Finanziaria

BASSI SABRINA

PAGA BASE ANNUA

ELEMENTO PEREQUATIVO 


